
5.c
Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek

1.óra (8.00 - 8.45) Of PÉ Mt PÉ Tn BSZ M1-HA, Mt PÉ
2.óra (8.55 - 9.40) Mt PÉ M1-HA, Mt PÉ Ang A PV, Ang (B) KS, Ang (C) MR
3.óra (9.55 - 10.40) Tört.FKI Tört ÁKK Ang (B) KS Dk KM, DK PÉ
4.óra (10.50 - 11.35) Ang A PV, Ang (B) KS, Ang (C) MR nytan SzZs irod SzZs, MtPÉ Tis KSZE
5.óra (11.45 - 12.30) Hittan BZ Ol-BKa, NSzk KLV, Fr-SZMR Ének FMZs
6.óra (12.40 - 13.25) Mt PÉ Tört.FKI Tör ÁKK
ebédszünet (13.25 - 14.00)
7.óra (14.00 - 14.40)
8.óra (14.50 - 15.30)
9.óra (15.40 - 16.20)
10.óra  (16.25 - 17.05)

04.19. - 04.23.



6.c
Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek

1.óra (8.00 - 8.45) M HA, M BFM M BFM Mt PÉ, Mt VBI
2.óra (8.55 - 9.40) Ang KK, FF, Ang DE Ang FF, Ang DE Ú AE Mt VBI
3.óra (9.55 - 10.40) LatÖ BZ LatÖ ÁKK LatÖ BZ LatÖ ÁKK
4.óra (10.50 - 11.35) Mt VBI M2-HA Inf KM MT PÉ
5.óra (11.45 - 12.30) Ének FMZS Tis KSZE
6.óra (12.40 - 13.25) N1-TSZ, Fr-SZMR Mt PÉ N2-JRH
ebédszünet (13.25 - 14.00)
7.óra (14.00 - 14.40)
8.óra (14.50 - 15.30)
9.óra (15.40 - 16.20)
10.óra  (16.25 - 17.05)

04.19. - 04.23.



7.c
Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek

1.óra (8.00 - 8.45) Ang GE, Ang MR, FF Ang GE, Ang MR, FF Bio KSZE MT PÉ Mt-BZ

2.óra (8.55 - 9.40) Hittan KF MT PÉ Mt-BZ M2-HA Inf MTl2 TL

3.óra (9.55 - 10.40) Föl MFné Tns VHÁ
4.óra (10.50 - 11.35) Ang MR, FF Vk FM TÖR2 FF; Inf-MTI1-BK Kém SzBZs N2 NyK, N1 KLV, Fr TTA
5.óra (11.45 - 12.30) Fiz-BZ MT PÉ Mt-BZ nytan SzZs irod SzZs Ang GE, Ang MR
6.óra (12.40 - 13.25) M2-HA, TÖR1 FF
ebédszünet (13.25 - 14.00)
7.óra (14.00 - 14.40)
8.óra (14.50 - 15.30)
9.óra (15.40 - 16.20)
10.óra  (16.25 - 17.05) Inf-Prog1-BK

04.19. - 04.23.



8.c
Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek

1.óra (8.00 - 8.45) Kém KM Fiz-BZ Ir M1 + M2 FB Kém KM
2.óra (8.55 - 9.40) Ny M2 FB 8.c/ol Tö BCSÉ, 8.c/n Tö FF N2 TSZ; N1 NyK; Ol MLE Mt-M2 KA
3.óra (9.55 - 10.40) Mt-M2 KA, Ir M1 FB Ny M1 + M2 FB Bio KR Ang KK, Ang (B) KS
4.óra (10.50 - 11.35) Mt-M2 KA, NY M1 FB Tns VHÁ Hittan KF
5.óra (11.45 - 12.30) Mt KM, Ir M2 FB Mt KM Ang KK, Ang (B) KS Ang C CSVV Inf PÉ
6.óra (12.40 - 13.25) AngC CSVV, Ang (B) KS Föl SN
ebédszünet (13.25 - 14.00)
7.óra (14.00 - 14.40)
8.óra (14.50 - 15.30)
9.óra (15.40 - 16.20)
10.óra  (16.25 - 17.05) Inf-Prog1-BK

04.19. - 04.23.



9.a
Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek

1.óra (8.00 - 8.45) Föl - SN
2.óra (8.55 - 9.40) irod SzZs Fiz PPné Mt-G PPné N1 KLV, Fr-DE
3.óra (9.55 - 10.40) Dk-BK-BK AngSBE, FF Mt-G PPné, BK-Kém SzBZs irod SzZs
4.óra (10.50 - 11.35) Mt-G PPné, BK-Bio SzBZs Kém-G KA Mt-BK PPné AngSBE, FF Mt-BK PPné
5.óra (11.45 - 12.30) Tört-KO Mt-BK PPné   Bio-G SN BK-Bio SzBZs Hittan NLI Mt-G PPné ; Dk G TL, BK-Kém SzBZs
6.óra (12.40 - 13.25) Mt-BK PPné Or-EGI, FR-SZMR, Ol-BKa, Fr-DE Ol-BKa, N2 TSZ, 
ebédszünet (13.25 - 14.00)
7.óra (14.00 - 14.40) Angol-KK
8.óra (14.50 - 15.30)
9.óra (15.40 - 16.20)
10.óra  (16.25 - 17.05)

04.19. - 04.23.



9.c
Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek

1.óra (8.00 - 8.45) OF KS Hittan KF Föl MFné
2.óra (8.55 - 9.40) Ang (A) KS Tör. ÁKK Ének ÁKK Kém KA Fiz VBI Mt PMM Mt-BZ
3.óra (9.55 - 10.40) M TTA, M-HA N NyK, Fr TTA M TTA, M-HA
4.óra (10.50 - 11.35) Mt PMM Mt-BZ ; Dk A TL Ang (B) KS  Ang (A) KS Tör ÁKK
5.óra (11.45 - 12.30) Ang (B) KS és Tört.FKI Bio KR
6.óra (12.40 - 13.25) Mt PMM Mt-BZ BioKR
ebédszünet (13.25 - 14.00)
7.óra (14.00 - 14.40) Mt-BZ Dk KM
8.óra (14.50 - 15.30)
9.óra (15.40 - 16.20)
10.óra  (16.25 - 17.05)

04.19. - 04.23.



9.e
Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek

1.óra (8.00 - 8.45) Mt-PG KA ; Dk SG TL Mt-PG KA Sporttört. SP BM Ang FF M NyK
2.óra (8.55 - 9.40) Mt-BZ N1 KLV, Fr-DE
3.óra (9.55 - 10.40) Hittan BZ Bio SzBZs Föl MFné Kém SzBZs
4.óra (10.50 - 11.35) Tan. módszertan; Dk-PG-BK Mt-BZ Mt-PG KA Mt-BZ Tört.FKI
5.óra (11.45 - 12.30) M NyK Ang BFM, NLI, FF M NyK Psz- EGI
6.óra (12.40 - 13.25) Or-EGI, FR-SZMR, Ol-BKa, Fr-DE Ang BFM Ol-BKa, N2 TSZ Bio SzBZs
ebédszünet (13.25 - 14.00)
7.óra (14.00 - 14.40) Ang KK Tan. módszertan
8.óra (14.50 - 15.30)
9.óra (15.40 - 16.20)
10.óra  (16.25 - 17.05)

04.19. - 04.23.



9.k
Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek

1.óra (8.00 - 8.45) Ang GE - AL English Mt-HG KA, MK LME Of LME Mt-HG KA AngSBE
2.óra (8.55 - 9.40) Mt-HG KA, MK LME Hittan NLI Aföl.JLE, MHG LME Ének FMZS Amt NBI    Tört.-KO
3.óra (9.55 - 10.40) Fr-DE Bio SN MHG LME Ang GE AngSBE - AL English
4.óra (10.50 - 11.35) MHG LME
5.óra (11.45 - 12.30) Amt NBI                           Tört.-KO Föl (HG) SD ; Dk K TL Civ PV
6.óra (12.40 - 13.25) Dk-HG-BK Kém SzBZs Fiz TL MK LME
ebédszünet (13.25 - 14.00)
7.óra (14.00 - 14.40) Tört.FKI N TSZ
8.óra (14.50 - 15.30) Inf-Prog2-BK
9.óra (15.40 - 16.20)
10.óra  (16.25 - 17.05)

04.19. - 04.23.



9.kny
Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek

1.óra (8.00 - 8.45) Mir BCSÉ
2.óra (8.55 - 9.40) Ang A FTH, A2 B MR Ang A PV, A2 B MR N KLV, Fr-DE
3.óra (9.55 - 10.40) A2 B MR - AL English Dk NYEK TL Ang A FTH  A1 B CSVV A1 B CSVV A2 A PV, Ang B FTH
4.óra (10.50 - 11.35) A2 A PV A1 B CSVV A2 B MR Mt HZ
5.óra (11.45 - 12.30) A1 A SBE, Ang B FTH Hit KarJ A2 A PV Ang A FTH
6.óra (12.40 - 13.25) Mnyt BCSÉ Or-EGI, FR-SZMR, Ol-BKa, Fr-DE A1 A SBE, Ang B FTH Ol-BKa, N TSZ A1 A SBE - AL English
ebédszünet (13.25 - 14.00)
7.óra (14.00 - 14.40)
8.óra (14.50 - 15.30)
9.óra (15.40 - 16.20)
10.óra  (16.25 - 17.05)

04.19. - 04.23.



10.a
Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek

1.óra (8.00 - 8.45) Tör ÁKK Angol NLI AngSBE AngA CSVV Of HZ Mt HZ AngSBE 
2.óra (8.55 - 9.40) AngACSVV Bio BK KR Mt HZ
3.óra (9.55 - 10.40) Or LM, Fr-DE Bio SN, Bio BK KR Ol MLE, N1 KLV, Or LME, Fr-DE
4.óra (10.50 - 11.35) irod SzZs Föl MFné Fi HZ Kém PMM
5.óra (11.45 - 12.30) irod SzZs Kém-G KA, Kém PMM Angol NLI AngSBE Tör ÁKK
6.óra (12.40 - 13.25) Ol MLE Mt HZ Inf G TL
ebédszünet (13.25 - 14.00)
7.óra (14.00 - 14.40) Ének FMZS
8.óra (14.50 - 15.30) Hittan BZ Inf-InfE1-BK
9.óra (15.40 - 16.20) Inf-InfE1-BK
10.óra  (16.25 - 17.05)

04.19. - 04.23.



10.c
Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek

1.óra (8.00 - 8.45) 10.c/1 Mir BCSÉ, Mt VBI Fiz-BZ OF BCSÉ
2.óra (8.55 - 9.40) 10.c/1 Mir BCSÉ
3.óra (9.55 - 10.40) Föl SN 10.c/2 Mir BCSÉ 10.c/fr Tö BCSÉ, N2 TSZ, N1-JRH 10.c/1 Mir BCSÉ, Mt VBI 10.c/n Tö BCSÉ, Fr-DE
4.óra (10.50 - 11.35) 10.c/2 Mir BCSÉ Mt KM 10.c/2 Mir BCSÉ Mt KM Bio SN Ang C FTH, Ang B MR 10.c/fr Tö BCSÉ
5.óra (11.45 - 12.30) Kém KM Fr-DE 10.c/1 Mnyt BCSÉ
6.óra (12.40 - 13.25) Ang C FTH, A PV, Ang B MR ANG C FTH, A PV, Ang B MR 10.c/2 Mnyt BCSÉ Ang C FTH, Ang B MR
ebédszünet (13.25 - 14.00)
7.óra (14.00 - 14.40) 10.c/n Tö  BCSÉ
8.óra (14.50 - 15.30) Inf-InfE2-BK Ang-SZMR
9.óra (15.40 - 16.20) Inf-InfE2-BK Ang-SZMR
10.óra  (16.25 - 17.05) Inf-Prog1-BK

04.19. - 04.23.



10.e
Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek

1.óra (8.00 - 8.45) Ang-C-KS, Ang-B-TSZ Ang-A-KK, Ang-B-TSZ
2.óra (8.55 - 9.40) Önismeret Ang-B-KK, Ang-C-KS AngA-CSVV Hittan KF Föl MFné
3.óra (9.55 - 10.40) N2 NyK, Or LME, Fr-DE Kém KA Ol MLE, N1 KLV, Or LME, Fr-DE
4.óra (10.50 - 11.35) Sp ism. SP BM Tört FB Mt KM Psz-EGI
5.óra (11.45 - 12.30) M TTA M TTA Bio KR
6.óra (12.40 - 13.25) Ol MLE Fiz-BZ M TTA Tört FB
ebédszünet (13.25 - 14.00)
7.óra (14.00 - 14.40) Mt KM Ang-C-KK ; Inf A/B TL
8.óra (14.50 - 15.30)
9.óra (15.40 - 16.20)
10.óra  (16.25 - 17.05)

04.19. - 04.23.



10.k
Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek

1.óra (8.00 - 8.45) OF NBI tört-KO - AL English Bio SN Mt NBI
2.óra (8.55 - 9.40) Fiz VBI Amt NBI         Tört. -KO Föl SN, AngSBE, Ang (C) KS, Ang (B) MR
3.óra (9.55 - 10.40) AngSBE, Ang (C) KS Ang B PV  Ang GE M-HA, M BFM
4.óra (10.50 - 11.35) Hittan NLI Ol MLE, N TSZ Amt NBI, M-HA
5.óra (11.45 - 12.30) ACivCSVV AngJLE Ang GE Ol MLE, N TSZ M-HA
6.óra (12.40 - 13.25) M BFM Ének FMZS Mt NBI és Tört.FKI Tört.-KO
ebédszünet (13.25 - 14.00)
7.óra (14.00 - 14.40) Kém KM
8.óra (14.50 - 15.30) Inf-InfE2-BK
9.óra (15.40 - 16.20) Inf-InfE2-BK
10.óra  (16.25 - 17.05)

04.19. - 04.23.



11.a
Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek

1.óra (8.00 - 8.45) Of BM KémE PMM FölE MFné, BioE1 SzBZs TnE BSZ, MtE HZMtE PMM ME FB, NE KLV ; FizE TL Hittan KF ME FB, MA LME
2.óra (8.55 - 9.40) Ang BFM, Ang-SZMR KémE PMM FölE MFné, BioE1 SzBZs TnE BSZ,MtE HZMtE PMM ME FB, NE KLV ; FizE TL Ol-BKa, N2 TSZ, N1 KLV, Fr-DE ME FB, MA LME
3.óra (9.55 - 10.40) ME FB, MA LME Ang BFM. Ang-SZMR MtE PMM Mt-BZ,MtE HZ
4.óra (10.50 - 11.35) MtE PMM Mt-BZ Bio MFné, Bio BK KR
5.óra (11.45 - 12.30) Ang-SZMR ME FB, MA LME M BFM
6.óra (12.40 - 13.25) Fiz VBI Tört-KO Fr-DE MtE PMM Mt-BZ,MtE HZ Tört-KO
ebédszünet (13.25 - 14.00)
7.óra (14.00 - 14.40) Bio BK KR Tört-KO Bio BK KR
8.óra (14.50 - 15.30) KémE PMM, BioE1 SzBZs; Inf-InfE1-BK
9.óra (15.40 - 16.20) KémE PMM, BioE1 SzBZs; Inf-InfE1-BK
10.óra  (16.25 - 17.05)

04.19. - 04.23.



11.c
Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek

1.óra (8.00 - 8.45) Ang MLE KémE PMM Tört.FKI TnE BSZ,MtE HZ MtE PMM ME FB, NE KLV ; FizE TL, BioE2 KR ME FB
2.óra (8.55 - 9.40) Fiz VBI KémE PMM Tört.FKI TnE BSZ,MtE HZ MtE PMM ME FB, NE KLV ; FizE TL, BioE2 KRAng MLE  A+CSVV M BFM ME FB
3.óra (9.55 - 10.40) M BFM ME FB Of MLE; Tört BZ Tört BZ MtE PMM, Mt VBI,MtE HZ
4.óra (10.50 - 11.35) MtE PMM, Mt VBI N NyK; Ol MLE Hittan KF
5.óra (11.45 - 12.30) Ang MLE Bio MFné ME FB
6.óra (12.40 - 13.25) Tört BZ Ol MLE MtE PMM, Mt VBI,MtE HZ
ebédszünet (13.25 - 14.00)
7.óra (14.00 - 14.40)
8.óra (14.50 - 15.30) OLE MLE, BioE2 KR; Inf-Prog2-BK KémE PMM; Inf-InfE1-BK
9.óra (15.40 - 16.20) OLE MLE, BioE2 KR KémE PMM; Inf-InfE1-BK
10.óra  (16.25 - 17.05)

04.19. - 04.23.



11.e
Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek

1.óra (8.00 - 8.45) KémE PMM, BioE1 SzBZs TnE BSZ MtE PMM ME FB töri SzZs, NE KLV, BioE2 KROsztályfőnöki BKa ME FB, M-HA
2.óra (8.55 - 9.40) Ének FMZS, BioE1 SzBZs TnE BSZ MtE PMM ME FB töri SzZs, NE KLV, BioE2 KROl-BKa, N2 TSZ, N1 KLV, Fr-DE ME FB, M-HA
3.óra (9.55 - 10.40) ME FB, M-HA Tör KarJ Tör KarJ Ang-C BKa MtE PMM Mt PPné
4.óra (10.50 - 11.35) MtE PMM Mt PPné Ang-KK, Ang-C BKa Ang-KK
5.óra (11.45 - 12.30) Ang-C BKa ME FB
6.óra (12.40 - 13.25) Bio MFné Fiz VBI Fr-DE MtE PMM Mt PPné
ebédszünet (13.25 - 14.00)
7.óra (14.00 - 14.40) Hittan BZ
8.óra (14.50 - 15.30) BioE2 KR KémE PMM,BioE1 SzBZs; Inf-InfE1-BK
9.óra (15.40 - 16.20) BioE2 KR KémE PMM,BioE1 SzBZs; Inf-InfE1-BK
10.óra  (16.25 - 17.05) Inf-Prog1-BK

04.19. - 04.23.



11.k
Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek

1.óra (8.00 - 8.45) N NyK AmtE NBI FölE MFné Tört.FKI, BioE1 SzBZs,MtE HZ MtE PMM, ME FB, Töri SzZs, NE KLV, 
FizE TL, AInfE FTH, BioE2 KR

ME FB irod SzZs
2.óra (8.55 - 9.40) AL English AmtE NBI FölEMFné Tört.FKI, BioE1 SzBZs,MtE HZ Ang GE AngSBE ME FB irod SzZs
3.óra (9.55 - 10.40) ME FB Hittan KF Tört-KO AmtE NBI MtE PMM, Amt NBI, Mt VBI,MtE HZ
4.óra (10.50 - 11.35) MtE PMM, Amt NBI, Mt VBI Tört-KO Fr-DE
5.óra (11.45 - 12.30) Ang GE, Ang-SZMR Fi HZ ME FB Tört-KO
6.óra (12.40 - 13.25) OF GE (rövid megbeszélés) Bio MFné MtE PMM,MtE HZ
ebédszünet (13.25 - 14.00)
7.óra (14.00 - 14.40) AL English FrE-DE ACiv GE
8.óra (14.50 - 15.30) BioE2 KR; Inf-Prog2-BK FrE-DE BioE1 SzBZs; Inf-InfE1-BK
9.óra (15.40 - 16.20) BioE2 KR BioE1 SzBZs; Inf-InfE1-BK
10.óra  (16.25 - 17.05)

04.19. - 04.23.



12.c
Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek

1.óra (8.00 - 8.45) FizE PPné, FölE JJ, BioE1 KR, MtE HZ Tör ÁKK Fil. ÁKK KémE PMM MtE PPné, ME LME, BioE2 SzBZs OFŐ KLV
2.óra (8.55 - 9.40) FizE PPné, FölE JJ, BioE1 KR,MtE HZ MA FB, ME LME KémE PMM MtE PPné, ME LME, BioE2 SzBZs
3.óra (9.55 - 10.40) MtE PPné Mt KM,MtE HZ MtE PPné Mt KM,MtE HZ MtE PPné Mt KM,MtE HZ MA FB, ME LME
4.óra (10.50 - 11.35) N KLV MA FB, ME LME
5.óra (11.45 - 12.30) MA FB, ME LME Hittan KF MtE PPné Mt KM,MtE HZ
6.óra (12.40 - 13.25) KémE PMM Tör ÁKK KÉmE PMM
ebédszünet (13.25 - 14.00)
7.óra (14.00 - 14.40)
8.óra (14.50 - 15.30) BioE2 SzBZs; Inf-Prog2-BK BioE1 KR Inf-InfE1-BK
9.óra (15.40 - 16.20) BioE2 SzBZs BioE1 KR Inf-InfE1-BK
10.óra  (16.25 - 17.05)

04.19. - 04.23.



12.cny
Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek

1.óra (8.00 - 8.45) FizE PPné, FölE JJ, BioE1 KR,MtE HZ OF-EGI Tört-KO KémE PMM MtE PPné Törtfakt-KO, SzZs ME LME Tört-KO
2.óra (8.55 - 9.40) FizE PPné, BioE1 KR,MtE HZ M BFM, ME LME KémE PMM MtE PPné Törtfakt-KO, SzZs ME LME
3.óra (9.55 - 10.40) Mt PMM MtE PPné,MtE HZ Mt PMM MtE PPné,MtE HZ Mt PMM MtE PPné,MtE HZ M BFM, ME LME
4.óra (10.50 - 11.35) Orosz-EGI M BFM, ME LME
5.óra (11.45 - 12.30) M BFM, ME LME MtE PPné,MtE HZ Mt PMM
6.óra (12.40 - 13.25) Tört-KO KémE PMM KémE PMM
ebédszünet (13.25 - 14.00)
7.óra (14.00 - 14.40)
8.óra (14.50 - 15.30) BioE1 KR
9.óra (15.40 - 16.20) BioE1 KR
10.óra  (16.25 - 17.05)

04.19. - 04.23.



12.a
Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek

1.óra (8.00 - 8.45) OlE BKa FizE PPné, FölE JJ, NE SzKÁ, BK-Kém SzBZs, BioE1 KR,MtE HZ Ol MLE, N SzKÁ OF BZ MtE PPné   Törtfakt-KO töri SzZs, ME LME, BioE2 SzBZs Tört BZ
2.óra (8.55 - 9.40) OlE BKa FizE PPné, NE SzKÁ, BK-Kém SzBZs, BioE1 KR,MtE HZ Magyar nyelvtan, ME LME MtE PPné   Törtfakt-KO Töri SzZs, ME LME, BioE2 SzBZs Bio BK KR
3.óra (9.55 - 10.40) MtE PPné Mt-BZ,MtE HZ MtE PPné Mt-BZ,MtE HZ MtE PPné Mt-BZ,MtE HZ Magyar iroalom, ME LME
4.óra (10.50 - 11.35) N SzKÁ, Fr-DE Ang GE Tört BZ BIO KSZE, Bio BK KR ME LME
5.óra (11.45 - 12.30) Magyar irodalom, ME LME Tört BZ MtE PPné Mt-BZ,MtE HZ
6.óra (12.40 - 13.25) Bio BK KR Ang GE Ang GE
ebédszünet (13.25 - 14.00)
7.óra (14.00 - 14.40) Ang GE Bio BK KR, FrE-DE Hittan BZ
8.óra (14.50 - 15.30) BioE2 SzBZs; Inf-Prog2-BK Inf-InfE2-BK Bk-Kém SzBZs, BioE1 KR, FrE-DE
9.óra (15.40 - 16.20) BioE2 SzBZs Inf-InfE2-BK Bk-Kém SzBZs, BioE1 KR
10.óra  (16.25 - 17.05)

04.19. - 04.23.



12.e
Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek

1.óra (8.00 - 8.45) NE SzKÁ, BioE1 KR,MtE HZ N KLV OF.FKI töri SzZs, ME LME
2.óra (8.55 - 9.40) NE SzKÁ, BioE1 KR,MtE HZ ME LME--Magy. Lné töri SzZs, ME LME Angol NLI
3.óra (9.55 - 10.40) Mt PÉ,MtE HZ Mt PÉ,MtE HZ Mt PÉ,MtE HZ ME LME---Magy. Lné
4.óra (10.50 - 11.35) Ol-BKa, N KLV, Fr-DE Tört.FKI BIO KSZE ME LME---Magy. Lné
5.óra (11.45 - 12.30) MA Emelt LME--Magy. Lné N KLV Mt PÉ,MtE HZ
6.óra (12.40 - 13.25) Angol NLI
ebédszünet (13.25 - 14.00)
7.óra (14.00 - 14.40) FrE-DE
8.óra (14.50 - 15.30) BioE1 KR, FrE-DE
9.óra (15.40 - 16.20) BioE1 KR
10.óra  (16.25 - 17.05)

04.19. - 04.23.



12.k
Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek

1.óra (8.00 - 8.45) FölE JJ, OlE BKa, BioE1 KR,MtE HZ ACiv CSVV MtE PPné, AmtE NBI töri SzZs, BioE2 SzBZs Ang-SZMR
2.óra (8.55 - 9.40) FrE TTA, OlE BKa, BioE1 KR,MtE HZ Fr TTA MtE PPné, AmtE NBI, BioE2 SzBZs M TTA
3.óra (9.55 - 10.40) MtE PPné, Amt NBI? Mz VBI,MtE HZ MtE PPné, Amt NBI, Mt VBI,MtE HZ MtE PPné, Amt NBI, Mt VBI,MtE HZ M TTA BIO KSZE
4.óra (10.50 - 11.35) M TTA Hittan KF Ang-SZMR Tö BCSÉ
5.óra (11.45 - 12.30) M TTA Tö BCSÉ MtE PPné, Amt NBI,MtE HZ Tö BCSÉ
6.óra (12.40 - 13.25) Ol-BKa Tö BCSÉ ACiv CSVV
ebédszünet (13.25 - 14.00)
7.óra (14.00 - 14.40) Ang-SZMR Ang-SZMR AmtE NBI
8.óra (14.50 - 15.30) BioE2 SzBZs; Inf-Prog2-BK BioE1 KR
9.óra (15.40 - 16.20) BioE2 SzBZs BioE1 KR
10.óra  (16.25 - 17.05)

04.19. - 04.23.


